
Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to SiKReT Gliwice 16.11.2019 17:32 - Strona 1

Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 15. - 16.11.2019

Najlepsza zawodniczka za 2 starty wg. Fina

Dziewcząt, 14 lat

1.  Kempa Kinga 05 KS Piątka Chorzów 1335 2 (27.44) (2:23.18) 29.30 1:03.09

2.  Słabosz Emilia 05 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy1232 2 2:09.53 5:04.73 (4:35.96) (2:27.34) (1:00.37) (9:24.61)
3.  Idzikowska Iga 05 KS Piątka Chorzów 1187 2 (34.78) 1:14.35 (2:35.08) 2:39.73
4.  Volkert Julia 05 MOSM Tychy 1141 2 (28.68) 2:12.75 4:42.72 (1:02.22) (9:40.79)
5.  Kozubowska N. 05 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska1119 2 27.71 (2:14.73) (32.50) 1:01.19 (1:10.04)
6.  Tuszyńska M. 05 KS Piątka Chorzów 1107 2 (28.80) (1:10.70) 2:26.21 (31.38) 31.04 (1:08.01)
7.  Radek Wiktoria 05 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy1053 2 (35.49) 2:27.29 (30.43) 2:31.21 (2:47.55)
8.  Smiczek Julia 05 KS Piątka Chorzów 1043 2 (29.71) (2:33.02) 32.08 (4:54.82) 1:07.94
9.  Koral Milena 05 KS Górnik Radlin 1032 2 (1:09.56) 5:22.07 (32.11) (2:32.33) 1:08.70 (2:56.83)

10.  Przybyła G. 05 UKS ,,Jedynka'' Łazy 1029 2 28.53 (1:10.16) 30.50 (1:19.89)
11.  Więcek W. 05 UKS Victoria Kozy 1019 2 35.76 (2:22.55) 1:18.01 (2:34.46) (2:51.54)

12.  Daszkiewicz E. 05 UKS ,,Aligator'' Gorzyce982 2 (29.14) 2:19.76 (5:04.35) 1:03.75
13.  Bukowska Olga 05 MKS ,,Pałac Młodzieży''977 2 (29.62) (1:13.59) 5:30.33 (32.59) 4:55.44 (2:50.91)

14.  Konecka P. 05 MOSM Tychy 962 2 29.61 36.03 (35.15) (1:21.98) (2:56.51)
15.  Gorajek Julia 05 UKS Wodnik 29 Katowice961 2 (29.56) 2:21.12 (34.87) 1:04.08
16.  Pieczul Inga 05 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy947 2 2:33.51 4:58.93 (2:41.95) (1:13.48)
17.  Rębilas Julia 05 LKS Jedność 32 Przyszowice946 2 2:20.06 2:34.80 (35.62) (1:05.24) (1:13.92)
18.  Grzybek M. 05 KS Górnik Radlin 945 2 2:22.54 4:58.46 (1:06.14) (10:22.20)
19.  Cnota Natalia 05 KS Górnik Radlin 912 2 29.90 (2:38.22) 31.54 (33.88) (1:19.80)
20.  Gierach Oliwia 05 UKS Wodnik 29 Katowice872 2 30.13 2:26.03 (5:10.22) (1:07.05) (10:34.91)
21.  Mączka Paulina 05 UKS Trójka 871 2 30.14 37.79 (1:16.15) (32.88) (2:47.44) (2:39.89)
22.  Kaleta Kalina 05 "Sikret" Gliwice 865 2 30.16 (35.34) (37.19) 1:06.74
23.  Adamus W. 05 UKS ,,Aligator'' Gorzyce832 2 (2:41.59) 34.71 1:06.64 (1:15.35)

24.  Masłoń Maja 05 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej829 2 30.57 (2:29.71) (37.05) 1:07.79
25.  Tadko Wiktoria 05 UKS ATUT Częstochowa819 2 (31.11) 5:48.53 (34.84) 2:44.05 (2:59.50)
26.  Janus Patrycja 05 UKS Aquatica Pawłowice806 2 37.98 (34.43) 1:25.98
27.  Socha Emilia 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry786 2 38.39 2:33.06 (36.12) (5:24.86) (3:16.18)
28.  Krauze Paulina 05 UKS ,,Nowy Klub Pływacki''781 2 38.98 (2:38.87) (36.07) 1:25.49 (1:13.41)
29.  Daszkiewicz M. 05 UKS ,,Aligator'' Gorzyce778 2 (2:47.88) 35.40 1:08.37 (1:17.67)
30.  Smykowska K. 05 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska753 2 30.84 2:50.39 (35.14) (37.45)
31.  Porszke M. 05 UKS Wodnik 29 Katowice746 2 31.17 34.65
32.  Rus Maria 05 KS Piątka Chorzów 700 2 31.97 (2:56.33) 37.07
33.  Opielka Marta 05 UKS Wodnik 29 Katowice699 2 (32.61) 2:36.58 5:32.24 (1:12.75)

34.  Grzybek Zofia 05 UKS Victoria Kozy 698 2 (33.06) (44.75) 2:36.12 (40.09) 1:11.60 (1:23.40)
35.  Stuglik M. 05 "Sikret" Gliwice 687 2 32.57 (43.30) 36.81
36.  Pytl ik Jessica 05 KS Górnik Radlin 668 2 32.66 (37.09) 1:13.27
37.  Nowak Victoria 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry647 2 33.35 (44.83) (2:57.60) (38.32) (3:10.75) 1:20.26
38.  Placek Julia 05 KS Górnik Radlin 643 2 (34.13) 37.09 1:21.06
39.  Wrzyciel P. 05 KS Piątka Chorzów 634 2 (35.14) 2:39.18 1:14.97
40.  Czech Wiktoria 05 UKS Wodnik 29 Katowice624 2 32.83 (1:25.77) 37.06 (3:22.81)
41.  Salwiczek A. 05 KS Górnik Radlin 595 2 34.08 (37.79) 1:15.76
42.  Nowak Julia 05 KS Piątka Chorzów 562 2 33.48 39.17
43.  Cuber Maja 05 MKS SMS Victoria Racibórz556 2 34.99 1:17.26

44.  Jarek Karolina 05 MKS SMS Victoria Racibórz552 2 34.86 (38.61) 1:17.85
45.  Krzysińska N. 05 KS Piątka Chorzów 448 2 37.65 47.04
46.  Stępniewska W. 05 KS Piątka Chorzów 382 2 38.29 51.75

Dziewcząt, 15 lat

1.  Bociek Wiktoria 04 KS ,,Górnik'' Sosnowiec1404 2 (2:07.43) 4:24.24 8:56.85
2.  Malarz Maja 04 UKS Victoria Kozy 1316 2 (27.26) 2:05.15 (30.17) 2:22.17 (58.99)
3.  Wiktorowicz P. 04 MKS SMS Victoria Racibórz1222 2 (28.18) (2:11.60) 4:33.68 (1:00.31) 9:28.95
4.  Fira Weronika 04 "Sikret" Gliwice 1153 2 2:12.39 (5:14.43) (4:42.04) 9:37.04
5.  Morciszek W. 04 "Sikret" Gliwice 1144 2 (1:10.52) (2:24.84) (30.79) 30.91 (2:35.10) 1:06.28
6.  Kondrot W. 04 MKS ,,Pałac Młodzieży''1136 2 27.99 (2:26.78) 30.65 (1:07.34)
7.  Surmiak Klara 04 UKP ,,Ruda Śląska'' 1112 2 (35.38) (5:16.54) 1:15.73 (2:28.50) (2:33.52) 2:43.80
8.  Surówka M. 04 "Sikret" Gliwice 1095 2 34.70 1:16.64 (2:47.59)
9.  Paulíny Zuzana 04 MTP Delfin Cieszyn1075 2 28.36 (2:23.06) (31.32) 1:01.41

10.  Czech Edyta 04 MKS ,,Pałac Młodzieży''1072 2 (29.51) (1:08.41) 29.62 32.01 (2:36.90)

11.  Niedziołka Julia 04 MTP Delfin Cieszyn1036 2 35.53 (5:42.40) 1:17.68 (2:52.54)
12.  Konopka W. 04 "Sikret" Gliwice 1024 2 28.96 (2:19.79) 4:49.25 (1:03.58)
13.  Koczur K. 04 UKS Victoria Kozy 1004 2 (30.18) 2:28.58 (33.29) 1:09.89
14.  Lyszczyna A. 04 MKS MOS Katowice1000 2 (29.13) 2:20.19 (32.56) (33.35) 1:02.81 (1:11.75)
15.  Bywalec K. 04 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy971 2 29.17 (2:22.07) (34.41) 1:03.91
16.  Knap Oliwia 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej936 2 (38.05) 2:20.99 (1:22.61) 1:05.28
17.  Chrobak M. 04 UKS Victoria Kozy 898 2 30.08 37.08 (5:20.34) (1:22.56) (1:06.83) (2:59.48)
18.  Płoskonka N. 04 MTP Delfin Cieszyn 894 2 30.13 2:35.11 (33.83) (1:12.33)
19.  Koczur Nikola 04 UKS Victoria Kozy 884 2 (30.32) (2:37.52) 33.77 1:12.06
20.  Drabik Aneta 04 KP ,,Sukces'' Chorzów882 2 30.28 5:38.22 (32.71) (35.17) (2:41.44)

21.  Blanik Zofia 04 UKS ,,Aligator'' Gorzyce844 2 (31.16) 37.96 1:23.32 (3:00.05)
22.  Miler Martyna 04 MKS ,,Pałac Młodzieży''767 2 31.42 (1:16.61) 33.68 (1:09.46)

23.  Rybska Maja 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej706 2 32.24 40.63 (1:28.82) (1:11.90)
24.  Pol Anastazja 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej705 2 32.65 2:35.31 (38.80) (2:56.58) (1:12.15)
25.  Pszczółkowska N. 04 "Sikret" Gliwice 699 2 (41.53) 2:38.64 (36.37) 1:27.48
26.  Janus Iga 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej672 2 32.38 (43.05) (37.55) (3:00.56) 1:13.65
27.  Gędek Edyta 04 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie670 2 33.00 (43.52) (1:36.19) 1:12.30
28.  Syguła Julia 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej652 2 33.35 2:40.25 (35.82) (1:14.15)
29.  Machalica A. 04 Ks ,,Mariosport'' 621 2 33.49 38.28 (1:23.32)
30.  Musialik Emilia 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej559 2 35.79 42.78 (1:18.80)
31.  Kocięcka A. 04 "Sikret" Gliwice 505 2 35.64 2:57.75
32.  Długosz S. 04 KP ,,Sukces'' Chorzów454 2 37.33 (43.10) 1:22.76



Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to SiKReT Gliwice 16.11.2019 17:32 - Strona 2

Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 15. - 16.11.2019

Kobiet, 16 - 18 lat

1.  Modrzejewska M. 02 MKS SMS Victoria Racibórz1289 2 2:17.95 (5:10.33) (31.23) (30.27) 1:03.70
2.  Zarembik K. 02 MKS SMS Victoria Racibórz1274 2 (28.51) 2:08.58 4:31.16 (1:00.19)
3.  Wygnał Maja 03 MKS SMS Victoria Racibórz1253 2 (27.45) 2:18.52 (30.88) 59.04 (1:04.82)
4.  Mosek Oliwia 03 MKS SMS Victoria Racibórz1235 2 (34.76) 1:13.92 2:36.55
5.  Fijołek A. 01 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy1218 2 (28.03) 2:09.70 (31.22) 59.54
6.  Skwara Oliwia 03 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1211 2 27.14 (2:26.18) 30.29 (1:05.62)
7.  Zaborowicz J. 01 KS ,,Górnik'' Sosnowiec1207 2 27.30 (1:05.78) (29.63) 59.08
8.  Horwacik J. 02 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1096 2 28.10 (31.57) 1:01.22
9.  Krętosz Maria 03 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie1088 2 (35.44) (32.67) 1:16.82 2:43.81

10.  Fuks Emilia 02 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie1067 2 (29.01) 1:08.09 (31.16) 4:45.04 (1:02.73)
11.  Kasprowicz M. 03 MKS SMS Victoria Racibórz1063 2 1:06.36 2:32.86 (2:30.42)
12.  Majewska W. 01 MKS SMS Victoria Racibórz1055 2 (1:10.35) 5:21.45 (32.55) 2:27.44
13.  Bałys Wiktoria 02 MKS SMS Victoria Racibórz1051 2 1:07.76 30.16
14.  Karczmarzyk A. 02 MKS SMS Victoria Racibórz1043 2 (36.12) 1:17.61 2:46.73
15.  Kowalczyk A. 01 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy1031 2 35.75 (33.59) (1:18.60) 2:47.13
16.  Zając A. 02 MOSM Tychy 1021 2 28.57 (1:10.58) 30.60
17.  Kosiec M. 03 UKS ,,Nowy Klub Pływacki''994 2 (29.46) (1:09.83) 30.84 (32.57) 1:09.31
18.  Kapcińska M. 02 UKP ,,Ruda Śląska'' 980 2 (2:33.26) 2:32.65 2:33.62 (10:15.93)
19.  Poznakowska W. 03 MKS SMS Victoria Racibórz977 2 (29.60) 32.61 1:09.77

20.  Krusińska W. 03 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej931 2 (30.01) (1:11.61) 31.66 1:04.38
21.  Janacz Daria 03 MKS SMS Victoria Racibórz906 2 29.89 (1:13.30) 31.69

22.  Zięba Natalia 02 MKS SMS Victoria Racibórz875 2 30.30 37.49 (32.50) (1:30.92)
23.  Niewiadomska N. 03 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska864 2 1:12.12 (2:46.63) 5:42.93 (32.76) (2:43.57) (2:51.16)
24.  Dobrowolska N. 03 MKS SMS Victoria Racibórz841 2 5:45.24 2:42.61
25.  Kucharska A. 03 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu833 2 30.43 (2:43.07) (34.86) 1:14.30
26.  Jarosz Kinga 03 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska799 2 31.40 (42.05) (37.94) 1:07.64 (1:20.25)
27.  Kapitan P. 01 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej769 2 34.01 2:45.12
28.  Jopek Karolina 03 UKS Victoria Kozy 732 2 32.15 (36.98) (36.39) (1:36.03) 1:09.99

Kobiet, Open

1.  Bociek Wiktoria 04 KS ,,Górnik'' Sosnowiec1404 2 (2:07.43) 4:24.24 8:56.85
2.  Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice1389 2 (26.98) 33.02 1:00.31
3.  Kempa Kinga 05 KS Piątka Chorzów 1335 2 (27.44) (2:23.18) 29.30 1:03.09
4.  Ostrowska A. 90 OŚ KU AZS PWSZ Racibórz1334 2 1:12.07 2:32.50

5.  Malarz Maja 04 UKS Victoria Kozy 1316 2 (27.26) 2:05.15 (30.17) 2:22.17 (58.99)
6.  Kocjan Victoria 00 AZS AWF Katowice1289 2 (33.80) 1:12.02 2:36.15

Modrzejewska M. 02 MKS SMS Victoria Racibórz1289 2 2:17.95 (5:10.33) (31.23) (30.27) 1:03.70
8.  Poznańska J. 05 UKS SP 8 Chrzanów1281 2 (27.87) (1:05.95) (2:19.62) (29.43) 29.89 (2:25.56) 1:03.59
9.  Zarembik K. 02 MKS SMS Victoria Racibórz1274 2 (28.51) 2:08.58 4:31.16 (1:00.19)

10.  Szopa Marta 00 AZS AWF Katowice1268 2 (33.83) 33.50 (2:15.31) 1:12.02 (1:01.92) (2:44.62)
11.  Kaczor Natalia 01 UKS Junior Kluczbork1258 2 (28.46) (2:09.37) 4:32.38 (1:00.54) 9:20.44
12.  Świstuń Julia 00 AZS AWF Katowice1257 2 26.43 (57.49)* 2:10.62
13.  Smętek W. 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle1254 2 5:01.11 4:34.37 (2:24.39) (2:44.51) (9:29.64)
14.  Wygnał Maja 03 MKS SMS Victoria Racibórz1253 2 (27.45) 2:18.52 (30.88) 59.04 (1:04.82)
15.  Mosek Oliwia 03 MKS SMS Victoria Racibórz1235 2 (34.76) 1:13.92 2:36.55
16.  Słabosz Emilia 05 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy1232 2 2:09.53 5:04.73 (4:35.96) (2:27.34) (1:00.37) (9:24.61)

17.  Wiktorowicz P. 04 MKS SMS Victoria Racibórz1222 2 (28.18) (2:11.60) 4:33.68 (1:00.31) 9:28.95
18.  Fijołek A. 01 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy1218 2 (28.03) 2:09.70 (31.22) 59.54
19.  Skwara Oliwia 03 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1211 2 27.14 (2:26.18) 30.29 (1:05.62)
20.  Zaborowicz J. 01 KS ,,Górnik'' Sosnowiec1207 2 27.30 (1:05.78) (29.63) 59.08
21.  Idzikowska Iga 05 KS Piątka Chorzów 1187 2 (34.78) 1:14.35 (2:35.08) 2:39.73
22.  Domżalska W. 00 AZS AWF Katowice1163 2 27.16 (2:27.66) (30.09) (5:15.69) 1:00.88
23.  Fira Weronika 04 "Sikret" Gliwice 1153 2 2:12.39 (5:14.43) (4:42.04) 9:37.04
24.  Morciszek W. 04 "Sikret" Gliwice 1144 2 (1:10.52) (2:24.84) (30.79) 30.91 (2:35.10) 1:06.28
25.  Volkert Julia 05 MOSM Tychy 1141 2 (28.68) 2:12.75 4:42.72 (1:02.22) (9:40.79)
26.  Biernat Oliwia 03 UKS SMS Galicja Kraków1137 2 (29.86) 30.89 (1:16.51) 2:24.74

27.  Kondrot W. 04 MKS ,,Pałac Młodzieży''1136 2 27.99 (2:26.78) 30.65 (1:07.34)
28.  Pawłowska J. 03 UKS Junior Kluczbork1122 2 1:06.28 2:13.73 (29.81) (1:01.03)
29.  Kozubowska N. 05 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska1119 2 27.71 (2:14.73) (32.50) 1:01.19 (1:10.04)
30.  Surmiak Klara 04 UKP ,,Ruda Śląska'' 1112 2 (35.38) (5:16.54) 1:15.73 (2:28.50) (2:33.52) 2:43.80
31.  Tuszyńska M. 05 KS Piątka Chorzów 1107 2 (28.80) (1:10.70) 2:26.21 (31.38) 31.04 (1:08.01)
32.  Śliwa Maja 01 Hobby Sport Kietrz 1096 2 2:26.34 31.20 (1:17.91)

Horwacik J. 02 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1096 2 28.10 (31.57) 1:01.22
34.  Surówka M. 04 "Sikret" Gliwice 1095 2 34.70 1:16.64 (2:47.59)
35.  Krętosz Maria 03 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie1088 2 (35.44) (32.67) 1:16.82 2:43.81
36.  Kolbe Wiktoria 98 OŚ KU AZS PWSZ Racibórz1086 2 (28.88) 34.75 30.09

37.  Paulíny Zuzana 04 MTP Delfin Cieszyn1075 2 28.36 (2:23.06) (31.32) 1:01.41
38.  Czech Edyta 04 MKS ,,Pałac Młodzieży''1072 2 (29.51) (1:08.41) 29.62 32.01 (2:36.90)
39.  Fuks Emilia 02 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie1067 2 (29.01) 1:08.09 (31.16) 4:45.04 (1:02.73)
40.  Kasprowicz M. 03 MKS SMS Victoria Racibórz1063 2 1:06.36 2:32.86 (2:30.42)
41.  Majewska W. 01 MKS SMS Victoria Racibórz1055 2 (1:10.35) 5:21.45 (32.55) 2:27.44
42.  Radek Wiktoria 05 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy1053 2 (35.49) 2:27.29 (30.43) 2:31.21 (2:47.55)
43.  Bałys Wiktoria 02 MKS SMS Victoria Racibórz1051 2 1:07.76 30.16
44.  Smiczek Julia 05 KS Piątka Chorzów 1043 2 (29.71) (2:33.02) 32.08 (4:54.82) 1:07.94

Karczmarzyk A. 02 MKS SMS Victoria Racibórz1043 2 (36.12) 1:17.61 2:46.73
46.  Niedziołka Julia 04 MTP Delfin Cieszyn1036 2 35.53 (5:42.40) 1:17.68 (2:52.54)

47.  Koral Milena 05 KS Górnik Radlin 1032 2 (1:09.56) 5:22.07 (32.11) (2:32.33) 1:08.70 (2:56.83)
48.  Kowalczyk A. 01 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy1031 2 35.75 (33.59) (1:18.60) 2:47.13

49.  Przybyła G. 05 UKS ,,Jedynka'' Łazy 1029 2 28.53 (1:10.16) 30.50 (1:19.89)
50.  Konopka W. 04 "Sikret" Gliwice 1024 2 28.96 (2:19.79) 4:49.25 (1:03.58)
51.  Zając A. 02 MOSM Tychy 1021 2 28.57 (1:10.58) 30.60
52.  Więcek W. 05 UKS Victoria Kozy 1019 2 35.76 (2:22.55) 1:18.01 (2:34.46) (2:51.54)
53.  Koczur K. 04 UKS Victoria Kozy 1004 2 (30.18) 2:28.58 (33.29) 1:09.89
54.  Lyszczyna A. 04 MKS MOS Katowice1000 2 (29.13) 2:20.19 (32.56) (33.35) 1:02.81 (1:11.75)
55.  Kosiec M. 03 UKS ,,Nowy Klub Pływacki''994 2 (29.46) (1:09.83) 30.84 (32.57) 1:09.31
56.  Daszkiewicz E. 05 UKS ,,Aligator'' Gorzyce982 2 (29.14) 2:19.76 (5:04.35) 1:03.75
57.  Kapcińska M. 02 UKP ,,Ruda Śląska'' 980 2 (2:33.26) 2:32.65 2:33.62 (10:15.93)
58.  Bukowska Olga 05 MKS ,,Pałac Młodzieży''977 2 (29.62) (1:13.59) 5:30.33 (32.59) 4:55.44 (2:50.91)

Poznakowska W. 03 MKS SMS Victoria Racibórz977 2 (29.60) 32.61 1:09.77
60.  Bywalec K. 04 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy971 2 29.17 (2:22.07) (34.41) 1:03.91
61.  Konecka P. 05 MOSM Tychy 962 2 29.61 36.03 (35.15) (1:21.98) (2:56.51)
62.  Gorajek Julia 05 UKS Wodnik 29 Katowice961 2 (29.56) 2:21.12 (34.87) 1:04.08
63.  Pieczul Inga 05 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy947 2 2:33.51 4:58.93 (2:41.95) (1:13.48)
64.  Rębilas Julia 05 LKS Jedność 32 Przyszowice946 2 2:20.06 2:34.80 (35.62) (1:05.24) (1:13.92)
65.  Grzybek M. 05 KS Górnik Radlin 945 2 2:22.54 4:58.46 (1:06.14) (10:22.20)
66.  Knap Oliwia 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej936 2 (38.05) 2:20.99 (1:22.61) 1:05.28
67.  Krusińska W. 03 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej931 2 (30.01) (1:11.61) 31.66 1:04.38

Błaszczyk W. 02 UKS Junior Kluczbork931 2 1:10.59 (32.74) 5:01.16

69.  Cnota Natalia 05 KS Górnik Radlin 912 2 29.90 (2:38.22) 31.54 (33.88) (1:19.80)
70.  Janacz Daria 03 MKS SMS Victoria Racibórz906 2 29.89 (1:13.30) 31.69
71.  Chrobak M. 04 UKS Victoria Kozy 898 2 30.08 37.08 (5:20.34) (1:22.56) (1:06.83) (2:59.48)
72.  Płoskonka N. 04 MTP Delfin Cieszyn 894 2 30.13 2:35.11 (33.83) (1:12.33)
73.  Koczur Nikola 04 UKS Victoria Kozy 884 2 (30.32) (2:37.52) 33.77 1:12.06
74.  Drabik Aneta 04 KP ,,Sukces'' Chorzów882 2 30.28 5:38.22 (32.71) (35.17) (2:41.44)
75.  Zięba Natalia 02 MKS SMS Victoria Racibórz875 2 30.30 37.49 (32.50) (1:30.92)
76.  Gierach Oliwia 05 UKS Wodnik 29 Katowice872 2 30.13 2:26.03 (5:10.22) (1:07.05) (10:34.91)
77.  Mączka Paulina 05 UKS Trójka 871 2 30.14 37.79 (1:16.15) (32.88) (2:47.44) (2:39.89)
78.  Kaleta Kalina 05 "Sikret" Gliwice 865 2 30.16 (35.34) (37.19) 1:06.74

79.  Niewiadomska N. 03 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska864 2 1:12.12 (2:46.63) 5:42.93 (32.76) (2:43.57) (2:51.16)
80.  Blanik Zofia 04 UKS ,,Aligator'' Gorzyce844 2 (31.16) 37.96 1:23.32 (3:00.05)
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81.  Dobrowolska N. 03 MKS SMS Victoria Racibórz841 2 5:45.24 2:42.61
82.  Kucharska A. 03 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu833 2 30.43 (2:43.07) (34.86) 1:14.30
83.  Adamus W. 05 UKS ,,Aligator'' Gorzyce832 2 (2:41.59) 34.71 1:06.64 (1:15.35)
84.  Masłoń Maja 05 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej829 2 30.57 (2:29.71) (37.05) 1:07.79
85.  Tadko Wiktoria 05 UKS ATUT Częstochowa819 2 (31.11) 5:48.53 (34.84) 2:44.05 (2:59.50)

86.  Janus Patrycja 05 UKS Aquatica Pawłowice806 2 37.98 (34.43) 1:25.98
87.  Jarosz Kinga 03 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska799 2 31.40 (42.05) (37.94) 1:07.64 (1:20.25)

88.  Socha Emilia 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry786 2 38.39 2:33.06 (36.12) (5:24.86) (3:16.18)
89.  Krauze Paulina 05 UKS ,,Nowy Klub Pływacki''781 2 38.98 (2:38.87) (36.07) 1:25.49 (1:13.41)
90.  Daszkiewicz M. 05 UKS ,,Aligator'' Gorzyce778 2 (2:47.88) 35.40 1:08.37 (1:17.67)
91.  Kapitan P. 01 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej769 2 34.01 2:45.12
92.  Miler Martyna 04 MKS ,,Pałac Młodzieży''767 2 31.42 (1:16.61) 33.68 (1:09.46)
93.  Szweda Jowita 06 MUKS Gilus Gilowice757 2 31.01 2:36.13
94.  Smykowska K. 05 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska753 2 30.84 2:50.39 (35.14) (37.45)
95.  Porszke M. 05 UKS Wodnik 29 Katowice746 2 31.17 34.65
96.  Jopek Karolina 03 UKS Victoria Kozy 732 2 32.15 (36.98) (36.39) (1:36.03) 1:09.99
97.  Rybska Maja 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej706 2 32.24 40.63 (1:28.82) (1:11.90)

98.  Pol Anastazja 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej705 2 32.65 2:35.31 (38.80) (2:56.58) (1:12.15)
99.  Rus Maria 05 KS Piątka Chorzów 700 2 31.97 (2:56.33) 37.07

100.  Pszczółkowska N. 04 "Sikret" Gliwice 699 2 (41.53) 2:38.64 (36.37) 1:27.48


